Makalenin Günümüz Türkçesine Çevrilmiş Hali

4 Çakan, 1876-1976 Arası Türkiye’de Hadîs Çalışmaları, s. 47; krş. Çakan, Hadîs Edebiyâtı, s.

272.

5 Mehmet Emin Özafşar, Hadis İlmine Giriş, (İstanbul: DEM Yayınları, 2009), s. 122.

6 Yahya Afif, ‚Hadis Meselesi‛, Sebilü’r-Reşâd Dergisi 606, (1340/1924): c. XXIV, s. 114-115.

7 Sadeleştirme esnasında metnin akıcılığını sağlama ve okuyucunun metinle bağlılığını

kuvvetli kılma adına bazı tasarruflarda bulunulmuştur. Sözgelimi, eş anlamlı